UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GD&ĐT
V/v tăng cường công tác phòng, chống

tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản

trên không gian mạng.

Lạc Thủy, ngày      tháng 4 năm 2023

              Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Văn bản số 245/CV-CAH ngày 21/4/2023 của Công an huyện

Lạc Thủy về việc tăng cường công tác phòng, chống tội phạm lừa đảo chiếm

đoạt tài sản trên không gian mạng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc thông tin,

tuyên truyền đến cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh về việc tăng

cường công tác phòng, chống tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không

gian mạng.

(đính kèm Văn bản này).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở  trực thuộc nghiêm túc triển khai thực

hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phó trưởng phòng GD&ĐT;

- Các bộ phận CM;

- Lưu: VT, CM.

                   KT. TRƯỞNG PHÒNG

                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                       Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:19:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:34:27+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:34:27+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:34:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!